
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 30.09.2009 № 2936 

 

О внесении изменений в 

постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

30.07.2008 № 2166 «Об утверждении 

порядка предоставления организациям, 

управляющим многоквартирными 

домами Петропавловск-Камчатского 

городского округа, субсидий в целях 

возмещения убытков, связанных с 

оказанием населению жилищно-

коммунальных услуг» 
 
 

  

 В целях приведения постановления Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.07.2008 № 2166 «Об утверждении Порядка 

предоставления организациям, управляющим многоквартирными домами 

Петропавловск-Камчатского городского округа, субсидий в целях 

возмещения убытков, связанных с оказанием населению жилищно-

коммунальных услуг», в соответствие с требованиями законодательства 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  Порядок предоставления организациям, управляющим 

многоквартирными домами Петропавловск-Камчатского городского округа, 

субсидий в целях возмещения убытков, связанных с оказанием населению 

жилищно-коммунальных услуг, утвержденный постановлением Главы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.07.2008 № 2166, 

следующие изменения: 

1.1 в пункте 1.6 слова «муниципальное учреждение «Управление 

жилищно-коммунального хозяйства города Петропавловска-Камчатского» 

заменить словами «Комитет городского хозяйства Петропавловск-

Камчатского городского округа»; 

 



1.2 в пункте 2.3 слова «муниципальное учреждение «Управление 

жилищно-коммунального хозяйства города Петропавловска-Камчатского» 

(далее - Управление ЖКХ города)» заменить словами «Комитет городского 

хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - Комитет 

городского хозяйства)»; 

1.3 в пунктах 4.1-4.5, 5.1,5.2 и 5.4 слова «Управление ЖКХ города» 

заменить словами «Комитет городского хозяйства» в соответствующих 

падежах; 

1.4 в приложении к Порядку предоставления организациям, 

управляющим многоквартирными домами Петропавловск-Камчатского 

городского округа, субсидий в целях возмещения убытков, связанных с 

оказанием населению жилищно-коммунальных услуг слова «Начальник 

Управления ЖКХ города» заменить словами «Председатель Комитета 

городского хозяйства». 

2. Установить что действие изменений, указанных в п.1 настоящего 

постановления, распространяется на правоотношения, возникшие с 

14.01.2009 г. 

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа                    

О.С. Чубкову. 

 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.В. Скворцов 


